[bookmark: _Hlk6328515]
北京市国际生态经济协会

关于举办第一期“新污染物治理培训班”的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《新污染物治理行动方案》，统筹推动新污染物治理工作，助力相关单位和专家了解新污染物治理的新形势、新任务、新要求，北京市国际生态经济协会定于2023年4月15-16日举办2023年第1期“新污染物治理培训班”。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
培训时间：2023年4月15日至4月16日(9:00-12:00、14:00-17:00)
报名截止时间：2023年4月12日
二、培训方式
授课形式：在线培训
三、培训对象
1．化学品、药品、农药等涉新污染物排放与新污染物工程治理等企事业单位相关岗位从业人员。
2．生态环境、发展改革、科技、工业和信息化、农业农村、卫生健康、海关、药监等管理部门相关工作人员。
3．新污染物监(检)测、环评、新化学物质环境风险评估、新化学物质特性测试等等第三封技术服务机构相关员。
4．环境科研机构、院校相关研究人员、学生。
四、组织单位
主办单位：北京市国际生态经济协会
五、培训专家和内容
培训将邀请相关部委负责新污染管理有关领导、专家围绕新污染物治理顶层设计、科学研究、风险管控、治理体系建设，以及新污染物治理、检测和评估企业面临的机遇与挑战等多个维度授课。
六、结业考核与证书颁发
培训结束后学员经考核合格，由北京市国际生态经济协会颁发《新污染物管理专业技术人才培训证书》。
七、报名与缴费
（一）培训报名
1．学员可通过电邮发送附件报名表报名。
2．报名缴费成功后，添加微信号备注报名姓名+课程索取相应会议号和密码。
3．培训通知及后续事宜将通过“国际生态经济协会”公众号发布。
（二）培训缴费
1．自愿参加培训，培训费：2800元/人，包括教学、在线课程费、资料费、设施、证书费等。
2．请按附件报名表中的汇款账号缴费，并请备注“新污+学员姓名”。缴费时请在报名表中备注准确的发票抬头。培训费由协会统一收取，并统一开具增值税电子普通发票。
3．本期培训通过腾讯会议平台进行网络在线学习。学员报名缴费后，工作人员将联系学员并提供网络学习的平台ID及密码，协助安装软件并调试。学员在上课时间进入直播平台收看授课并进行提问交流，参加在线习题考核等。
八、联系人和联系方式
联系人：孙老师
手  机：13701002683(微同)、13701003725
邮  箱：liying.sun@ieepa.org.cn
七、培训监督与管理
监督与管理电话：010-64029177

附件：“新污染物治理培训班”报名回执表

北京市国际生态经济协会
2023年2月23日

附件1
“新污染物治理培训班”报名回执表

	单位名称
(发票抬头)

	邮编

	培训内容
	□新污染物治理培训    □继续教育

	通信地址邮寄 证书使用

	电话

	联 系 人

	邮箱

	传真

	*培训人员
	姓 名
	性别
	身份证号
	职务
	移动电话

	汇款帐号
	账户名称：北京市国际生态经济协会
开户银行：中国建设银行北京建国支行
银行账号：11050176360000000010
（个人汇款请备注需要开具的发票抬头）

	*开票信息
	发票类型
	增值税电子普通发票/专用发票

	发票抬头

	纳税人识别号

	备注
	为便于证书制作，请提交近期一寸免冠彩色免冠照片（纸质及电子版），身份证复印件、学历证书或职称证书复印件1 份，纸质版照片及其他资料复印件邮寄至北京市东城区建国门内大街18号恒基中心一座1404

请在报名表中正确填写“发票抬头”“纳税人识别号”信息，发票需要填写全部信息的报名时告知，已开发票不予更换。

-2-